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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

61,013,301.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
VIVA CARDENAS (BARRIO
EL PANTEON)
MANTENIMIENTO DE
CAMINO EN TRAMO RIBERA
FRANCISCO I. MADERO-
BARRIO LA GLORIA
(CONSTRUCCION DE
PUENTE VEHICULAR)
AMPLIACION DE LA RED DE
DRENAJE SANITARIO COL.
VICENTE GUERRERO
AMPLIACION DE LARED DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA 2F-3H EN RIBERA EL
LIMON

AMPLIACION DE LARED DE
ENERGIA ELECTRICAEN
RIBERA LINDA VISTA
AMPLIACION DE LA RED DE
ENERGIA ELECTRICAEN LA
LOCALIDAD LA GLORIA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN RIB. LLANO
GARCIA

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN RIB. EL
PARAISO

AMPLIACION DE LARED DE
ENERGIA ELECTRICAEN
CABECERA MUNICIPAL
(BARRIO EL PANTEON)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
VISTAHERMOSA (CALLE
GERANIO)

1,894,506.83

1,699,999.73

1,299,430.48

1,315,667.42

667,479.13

609,014.91

1,084,023.98

1,041,154.51

547,163.88

988,100.16
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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

61,013,301.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE
CALLES CON ONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
SAN ANTONIO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON ONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
SAN PEDRO (LA MARIMBA)
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL
(COBERTURA MUNICIPAL)
AMPLIACION DE LA RED DE
ENERGIA ELECTRICAEN LA
LOCALIDAD SANTARITA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
CENTRO

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
MIGUEL HIDALGO (LENIN)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
MONTERREY
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO COL. EL
CARMELO

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
CHAUIPAC
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN 4TA SUR
PTE. BARRIO SANTA ROSA
REHABILITACION DE LA
RED DE DRENAJE
SANITARIO EN LAAVENIDA
SUR, ENTRE 1A. Y 2A.
ORIENTE, BARRIO CENTRO

790,737.46

827,091.11

1,010,800.00

602,475.00

2,673,282.73

1,355,553.43

1,842,225.78

1,105,746.00

993,042.84

1,400,296.02

519,795.71
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CHAUIPAC
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

61,013,301.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

REHABILITACION DE LA
RED DE AGUA POTABLE EN
LA RIBERA LAS ISABELES
MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LARIB.
ALVARO OBREGON
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
EMILIANO ZAPATA
MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA RIBERA
SAN JORGE

AMPLIACION DE LA RED DE
ENERGIA ELECTRICAEN LA
LOCALIDAD EL TRIUNFO
AMPLIACION DE LARED DE
ENERGIA ELECTRICAEN EL
BARRIO SANTUARIO
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL SACA
COSECHA, DESVIO: COL.
NUEVA VICTORIA-NUEVO
CHACACAL
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL SACA
COSECHA: COL. BENITO
JUAREZ

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL TRAMO:
RIBERA EL MIRADOR -RIB.
CANDELARIA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
GABRIEL ESQUINCA
(BARRIO SANTA CRUZ)
AMPLIACION DE LA RED DE
DRENAJE SANITARIO
SANTA CRUZ

430,891.67

1,894,674.20

1,100,171.69

1,160,350.48

616,121.47

1,351,619.63

320,000.00

350,000.00

658,200.00

400,000.00

653,486.15
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RIB. SAN JORGE

EL TRIUNFO

CABECERA MUNICIPAL

NUEVA VICTORIA

COL. BENITO JUAREZ
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

61,013,301.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE
HUELLAS DE RODAMIENTO
EN RIBERA SAN
FRANCISCO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
SAN JOSE
CONSTRUCCION DE
HUELLAS DE RODAMIENTO
EN RIBERA LAS ROSAS
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN
TRAMOS AISLADOS EN LA
RIBERA CAMPECHE
AMPLIACION DE LA RED DE
ENERGIA ELECTRICAEN LA
LOCALIDAD DE SAN JOSE
PACAYAL (TIERRA BLANCA)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
GABRIEL ESQUINCA
(BARRIO CANDELARIA)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN RIB. LAS
ARBOLEDAS (CALLE EL
HIGO Y CALLE BUGAMBILIA)
MANTENIMIENTO DE LAS
INSTALACIONES DEL
CENTRO DE SALUD COL.
CUAUHTEMOC
MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA COL.
BENITO JUAREZ
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN
TRAMOS AISLADOS EN LA
RIBERA CANDELARIA

375,957.66

946,164.60

370,547.50

503,116.07

1,1563,532.87

400,000.00

970,945.40

1,535,726.84

1,376,540.82

646,509.69
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CAMPECHE

SAN JOSE PACAYAL
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

61,013,301.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE LA
RED DE DRENAJE
SANITARIO EN LA RIBERA
LAS PILAS (COLECTOR
GENERAL)
CONSTRUCCION DE LA
RED DE DRENAJE
SANITARIO EN LA RIBERA
LAS PILAS (COLECTOR
GENERAL) SEGUNDA
ETAPA

AMPLIACION DE ESPACIOS
PUBLICOS EN BARRIO
IMPROVICH
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN COL.
GABRIEL ESQUINCA
(BARRIO SAN RAMON)
AMPLIACION DEL SISTEMA
DE AGUA ENTUBADA EN LA
LOCALIDAD DE VALLE
BONITO

REHABILITACION DE
ESPACIOS PUBLICOS
(AUDITORIO MUNICIPAL)

1,155,503.14

946,735.17

751,266.49

400,000.00

1,571,491.60

196,400.00
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