DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

15/10/2025

Pág. 1 de 5

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA COL. VIVA CARDENAS (BARRIO EL PANTEON)	1,894,506.83	Chiapas	SAN FERNANDO	VIVA CARDENAS	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO EN TRAMO RIBERA FRANCISCO I. MADERO- BARRIO LA GLORIA (CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR)	1,699,999.73	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. FRANCISCO I. MADERO	OBRA	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO COL. VICENTE GUERRERO	1,299,430.48	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. VICENTE GUERRERO	ML	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA AEREA 2F-3H EN RIBERA EL LIMON	1,315,667.42	Chiapas	SAN FERNANDO	EL LIMON	ML	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN RIBERA LINDA VISTA	667,479.13	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. LINDA VISTA	ML	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA LOCALIDAD LA GLORIA	609,014.91	Chiapas	SAN FERNANDO	LA GLORIA	ML	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN RIB. LLANO GARCIA	1,084,023.98	Chiapas	SAN FERNANDO	LLANO GARCIA	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN RIB. EL PARAISO	1,041,154.51	Chiapas	SAN FERNANDO	PARAISO	M2	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN CABECERA MUNICIPAL (BARRIO EL PANTEON)	547,163.88	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	ML	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO VISTA HERMOSA (CALLE GERANIO)	988,100.16	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

15/10/2025

Pág. 2 de 5

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
PAVIMENTACION DE CALLES CON ONCRETO HIDRAULICO EN LA RIBERA	790,737.46	Chiapas	SAN FERNANDO	SAN ANTONIO	M2	PERSONAS
SAN ANTONIO PAVIMENTACION DE CALLES CON ONCRETO HIDRAULICO EN LA RIBERA	827,091.11	Chiapas	SAN FERNANDO	SAN PEDRO	ML	PERSONAS
SAN PEDRO (LA MARIMBA) MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL (COBERTURA MUNICIPAL)	1,010,800.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COBERTURA MUNICIPAL	OBRA	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA LOCALIDAD SANTA RITA	602,475.00	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. SANTA RITA	ML	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO CENTRO	2,673,282.73	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA COL. MIGUEL HIDALGO (LENIN)	1,355,553.43	Chiapas	SAN FERNANDO	MIGUEL HIDALGO (LENIN)	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA COL. MONTERREY	1,842,225.78	Chiapas	SAN FERNANDO	MONTERREY	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO COL. EL CARMELO	1,105,746.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. EL CARMELO	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA RIBERA CHAUIPAC	993,042.84	Chiapas	SAN FERNANDO	CHAUIPAC	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN 4TA SUR PTE. BARRIO SANTA ROSA	1,400,296.02	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA AVENIDA SUR, ENTRE 1A. Y 2A. ORIENTE, BARRIO CENTRO	519,795.71	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	ML	PERSONAS

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

15/10/2025

Pág. 3 de 5

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA RIBERA LAS ISABELES	430,891.67	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. LAS ISABELES	OBRA	PERSONAS
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA RIB.	1,894,674.20	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. ALVARO OBREGON	ML	PERSONAS
ALVARO OBREGON PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA RIBERA	1,100,171.69	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. EMILIANO ZAPATA	M2	PERSONAS
EMILIANO ZAPATA MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA RIBERA	1,160,350.48	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. SAN JORGE	ML	PERSONAS
SAN JORGE AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA	616,121.47	Chiapas	SAN FERNANDO	EL TRIUNFO	ML	PERSONAS
LOCALIDAD EL TRIUNFO AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN EL BARRIO SANTUARIO	1,351,619.63	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	ML	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL SACA COSECHA, DESVIO: COL. NUEVA VICTORIA-NUEVO	320,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	NUEVA VICTORIA	OBRA	PERSONAS
CHACACAL MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL SACA COSECHA: COL. BENITO JUAREZ	350,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. BENITO JUAREZ	OBRA	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL TRAMO: RIBERA EL MIRADOR -RIB. CANDELARIA	658,200.00	Chiapas	SAN FERNANDO	EL MIRADOR	OBRA	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA COL. GABRIEL ESQUINCA	400,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. GABRIEL ESQUINCA	M2	PERSONAS
(BARRIO SANTA CRUZ) AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO SANTA CRUZ	653,486.15	Chiapas	SAN FERNANDO	SANTA CRUZ	ML	PERSONAS

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

15/10/2025

Pág. 4 de 5

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
CONSTRUCCION DE HUELLAS DE RODAMIENTO EN RIBERA SAN FRANCISCO	375,957.66	Chiapas	SAN FERNANDO	SAN FRANCISCO	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO SAN JOSE	946,164.60	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS
CONSTRUCCION DE HUELLAS DE RODAMIENTO EN RIBERA LAS ROSAS	370,547.50	Chiapas	SAN FERNANDO	LAS ROSAS	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN TRAMOS AISLADOS EN LA RIBERA CAMPECHE	503,116.07	Chiapas	SAN FERNANDO	CAMPECHE	М3	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE PACAYAL (TIERRA BLANCA)	1,153,532.87	Chiapas	SAN FERNANDO	SAN JOSE PACAYAL	ML	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA COL. GABRIEL ESQUINCA (BARRIO CANDELARIA)	400,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. GABRIEL ESQUINCA	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN RIB. LAS ARBOLEDAS (CALLE EL HIGO Y CALLE BUGAMBILIA)	970,945.40	Chiapas	SAN FERNANDO	LAS ARBOLEDAS	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE SALUD COL. CUAUHTEMOC	1,535,726.84	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. CUAUHTEMOC	M2	PERSONAS
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA COL. BENITO JUAREZ	1,376,540.82	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. BENITO JUAREZ	ML	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN TRAMOS AISLADOS EN LA RIBERA CANDELARIA	646,509.69	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. CANDELARIA	КМ	PERSONAS

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

15/10/2025

Pág. 5 de 5

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
CONSTRUCCION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA RIBERA LAS PILAS (COLECTOR GENERAL)	1,155,503.14	Chiapas	SAN FERNANDO	LAS PILAS	ML	PERSONAS
CONSTRUCCION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA RIBERA LAS PILAS (COLECTOR GENERAL) SEGUNDA ETAPA	946,735.17	Chiapas	SAN FERNANDO	LAS PILAS	ML	PERSONAS
AMPLIACION DE ESPACIOS PUBLICOS EN BARRIO IMPROVICH	751,266.49	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS
PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN COL. GABRIEL ESQUINCA (BARRIO SAN RAMON)	400,000.00	Chiapas	SAN FERNANDO	COL. GABRIEL ESQUINCA	M2	PERSONAS
AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE VALLE BONITO	1,571,491.60	Chiapas	SAN FERNANDO	RIB. VALLE BONITO	М	PERSONAS
REHABILITACION DE ESPACIOS PUBLICOS (AUDITORIO MUNICIPAL)	196,400.00	Chiapas	SAN FERNANDO	CABECERA MUNICIPAL	M2	PERSONAS